
Příloha č. 1 ZD Dodávka ICT a příslušenství 
Technická specifikace zboží 
UCHAZEČ DOPLNÍ POUZE ZELENĚ VYZNAČENÉ BUŇKY

splněno

Procesor typ: CPU benchmark min. 5500 (PassMark - www.cpubenchmark.net) Ano
Aktuálně osazená operační paměť:  minimálně 4GB DDR4 Ano
Instalovaný pevný disk: minimálně 256 GB SSD Ano
Grafická karta: integrovaná, která přehraje Full HD Ano

Možnost propojení - Zadní konektory: 
min 4 USB, 1 x RJ-45 LAN port, 1 x 3.5 mm audio vstup a 1 x 3.5 mm audio výstup, HDMI, 1x 3,5 mm 
audio vstup (pro mikrofon) Ano

Možnost propojení - Přední konektory: minimálně 2 USB, 1 x 3.5 mm audio výstup Ano
Polohovací zařízení: optická USB myš, černá barva Ano
Klávesnice: standardní USB klávesnice, černá barva Ano
Operační systém: Microsoft Windows 10 Professional CZ 64-bit Ano
Kancelářský software: Kancelářský balík MS Office CZ 2019, nebo novější verze Ano
Typ skříně: konfigurovatelná skříň typu minitower - použitelná nastojato, černá barva Ano
Připojení sítě LAN: integrovaný adaptér 1Ggps Ano
Napájení: napájecí zdroj min. 220W Ano
Záruka: minimálně 24 měsíců záruka od data dodání Ano

Způsob dodání PC stanic: 
Všechna PC budou s předinstalovaným operačním systémem s ovladači  PC budou doručeny kupujícímu 
a na adresu Jubiljní 484/3, Nový Jičín. Ano

Záruka: minimálně 24 měsíců záruka od data dodání Ano
požadované množství (ks): 25

Cena za 1 ks bez DPH: 9500
Cena za 1 ks vč. DPH: 11495

splněno
Procesor typ: CPU benchmark min. 5500 (PassMark - www.cpubenchmark.net) Ano

položka č. 1 - PC sestava+software (žákovský)

položka č. 2 - PC sestava+software (učitelský)



Aktuálně osazená operační paměť:  minimálně 4GB DDR4 Ano
Instalovaný pevný disk: minimálně 256 GB SSD Ano
Grafická karta: umožňující duální zobrazení současně monitorem i projektorem, která přehraje Full HD Ano

Možnost propojení - Zadní konektory: 
min 4 USB, 1 x RJ-45 LAN port, 1 x 3.5 mm audio vstup a 1 x 3.5 mm audio výstup, HDMI, 1x 3,5 mm 
audio vstup (pro mikrofon) Ano

Možnost propojení - Přední konektory: minimálně 2 USB, 1 x 3.5 mm audio výstup Ano
Polohovací zařízení: optická USB myš, černá barva Ano
Klávesnice: standardní USB klávesnice, černá barva Ano
Operační systém: Microsoft Windows 10 Professional CZ 64-bit Ano
Kancelářský software: Kancelářský balík MS Office CZ 2019, nebo novější verze Ano
Typ skříně: konfigurovatelná skříň typu minitower - použitelná nastojato, černá barva Ano
Připojení sítě LAN: integrovaný adaptér 1Ggps Ano
Napájení: napájecí zdroj min. 220W Ano
Záruka: minimálně 24 měsíců záruka od data dodání Ano

Způsob dodání PC stanic: 
Všechna PC budou s předinstalovaným operačním systémem s ovladači  PC budou doručeny kupujícímu 
a na adresu Jubiljní 484/3, Nový Jičín. Ano

Záruka: minimálně 24 měsíců záruka od data dodání Ano
požadované množství (ks): 1

Cena za 1 ks bez DPH: 9500
Cena za 1 ks vč. DPH: 11495



splněno
Procesor typ: CPU benchmark min. 5500 (PassMark - www.cpubenchmark.net) Ano
Dispej: úhlopříčka min. 15 palců, Full HD Ano
Aktuálně osazená operační paměť:  minimálně 4 GB DDR4 Ano

Instalovaný pevný disk: SSD 256 GB Ano
VGA adapter: integrovaná, která přehraje Full HD Ano
Klávesnice: standardní vč. integrované numerické na pravé části Ano
Možnost propojení: min 3 USB, 1 x RJ-45 LAN port, 1 x 3.5 mm audio výstup, VGA, HDMI Ano
Operační systém: Microsoft Windows 10 Professional CZ 64-bit, operační systém bude předinstalován Ano

Kancelářský software: Kancelářský balík MS Office CZ 2019 (nebo novější verze), kancelářský software bude předinsttalován Ano

Baterie: min. počet článků 2, min. 30 Wh Ano
Záruka: minimálně 24 měsíců záruka od data dodání Ano
Způsob dodání: Notebook bude s předinstalovaným operačním systémem s ovladači.  Ano
Příslušenství: bezdrátová optická USB myš (externí) Ano

brašna na notebook Ano

požadované množství (ks): 5
Cena za 1 ks bez DPH: 13000
Cena za 1 ks vč. DPH: 15730

položka č. 3 - Notebook + software, příslušenství



splněno
Technologie: LCD Ano
Nativní rozlišení 1920 × 1080 px Ano
Maximální rozlišení 1920 × 1080 px Ano
Poměr stran 16:09, umožní převod také na poměr 4:3 Ano
Kontrast 16000:1 Ano
Svítivost: 3400 ANSI lm (v režimu ECO) Ano
Momožnisti propojení HDMI, VGA, síť LAN IEEE 802.11 b/g/n (WiFi 4) Ano
Projekční vzdálenost  krátká Ano
Záruka: minimálně 24 měsíců záruka od data dodání Ano

požadované množství (ks): 1
Cena za 1 ks bez DPH: 13500
Cena za 1 ks vč. DPH: 16335

splněno
Technologie: LCD Ano
Nativní rozlišení 1280 x 800 px Ano
Maximální rozlišení 1920 × 1080 px Ano
Poměr stran 16:09, umožní převod také na poměr 4:3 Ano
Kontrast 16000:1 Ano
Svítivost: 3400 ANSI lm (v režimu ECO) Ano
Momožnisti propojení HDMI, VGA, síť LAN IEEE 802.11 b/g/n (WiFi 4) Ano
Záruka: minimálně 24 měsíců záruka od data dodání Ano

požadované množství (ks): 3
Cena za 1 ks bez DPH: 13500
Cena za 1 ks vč. DPH: 16335

položka č. 4 -Projektor s krátkou projekční vzdáleností

položka č. 5. -Projektor



splněno
Možnost montáže na zeď i strop Ano
úhlopříčka širokoúhlá, min. 3 m Ano
Uložení do pouzdra (roleta) ruční ovládání Ano
Poměr stran 16:9, nebo 16:10 Ano
Záruka: minimálně 24 měsíců záruka od data dodání Ano

požadované množství (ks): 1
Cena za 1 ks bez DPH: 2500
Cena za 1 ks vč. DPH: 3025

položka č. 6. -Projekční plátno



splněno
Držák pro uchyvení projektoru na strop čí zeď odpovídající položkám č. 4 a 5 Ano
Instalace projektoru vč. kabeláže HDMI a napájení, krycích lišt, revize elektro (sborovna Jubilejní 3) Ano

Záruka: minimálně 24 měsíců záruka od data dodání Ano
požadované množství (ks): 1

Cena za 1 ks bez DPH: 22400
Cena za 1 ks vč. DPH: 27104

splněno
Úhlopříčka: 24 " Ano
Možnosti propojení: HDMI Ano
Rozlišení: 1920 x 1080 pixelů Ano
Poměr stran: 16:9 Ano
Záruka: minimálně 24 měsíců záruka od data dodání Ano

požadované množství (ks): 26
Cena za 1 ks bez DPH: 2600
Cena za 1 ks vč. DPH: 3146

CENA ZA KOMPLETNÍ DODÁVKU:
bez DPH 458 500 Kč

DPH 96 285 Kč
vč. DPH 554 785 Kč

Datum:
Podpis:

Parametry všech položek jsou požadovány jako minimální a je tedy možné nabídnout zboží s parametry vyšší úrovně. 

položka č. 7- Držák na projektor + instalace projektoru, plátna

položka č. 8-Monitor


